Dane aktualne na dzień: 04-04-2026 03:35
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/seasonic-focus-sgx-750w-p-49470.html
Seasonic Focus SGX - 750W
Cena brutto 825 zł
Cena netto 671 zł
Cena poprzednia 990 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta FOCUS-SGX-750
Kod EAN 4711173877110
Producent Seasonic
Opis produktu
Seasonic Focus SGX - 750W
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Dodatkowe informacje: Certyfikaty: cTUVus, TUV, CB, CCC, BSMI, CE, Energy Star, RoHS, WEEE, ErP Lot 6,
REACH
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 100 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 750 W
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Seasonic
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX
Szerokość: 125 mm
Układ PFC: aktywny
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 92 mm
Nazwa producenta / importera: SeasonicSea Sonic Europe B.V.Rietveld 75258ED BerlicumHolandiaEmail:
Zapewnij swojemu komputerowi niezawodne i efektywne źródło energii, wybierając zasilacz Seasonic Focus SGX - 750W. Ten
kompaktowy model SFX dostarcza imponującą moc 750 W, idealną dla najbardziej zaawansowanych konfiguracji, jednocześnie
dbając o optymalizację zużycia energii. Możesz cieszyć się płynną i stabilną pracą nawet podczas intensywnych sesji
gamingowych czy wymagających zadań obliczeniowych, mając pewność, że wszystkie komponenty otrzymują odpowiednie
zasilanie. Zasilacz ten stanowi doskonałe połączenie wydajności, elastyczności i bezpieczeństwa, spełniając oczekiwania
nawet najbardziej wymagających użytkowników.
wygenerowano w programie shopGold
Moc dla zaawansowanych konfiguracji
Doświadczysz bezkompromisowej wydajności dzięki zasilaczowi Seasonic Focus SGX - 750W, który oferuje moc 750 W i wykorzystuje potężną
pojedynczą szynę +12V o natężeniu 62 A. To rozwiązanie jest kluczowe dla stabilnego zasilania nowoczesnych, wysokowydajnych kart
graficznych i procesorów, eliminując ryzyko spadków napięcia podczas obciążenia. Zyskujesz pewność, że Twój system będzie działał płynnie i
bez zakłóceń, co jest nieocenione w grach, renderowaniu czy pracy z wymagającymi aplikacjami. Cztery złącza PCIe do kart graficznych
umożliwiają budowę potężnych stacji roboczych lub gamingowych zestawów z jedną lub dwiema kartami.
Efektywność energetyczna 80 PLUS Gold
Zasilacz Seasonic Focus SGX - 750W wyróżnia się certyfikatem sprawności 80 PLUS Gold, co oznacza, że osiąga do 90% efektywności
energetycznej. Dzięki temu urządzenie minimalizuje straty energii, przekształcając ją w użyteczną moc dla komponentów , zamiast w
niepotrzebne ciepło. Odczujesz to w postaci niższych rachunków za prąd oraz cichszej pracy całego systemu, ponieważ mniejsza ilość ciepła
wymaga mniej intensywnego chłodzenia. To także krok w stronę bardziej ekologicznego użytkowania sprzętu.
Pełna modularność i porządek
Upraszczaj montaż i utrzymuj idealny porządek wewnątrz obudowy, korzystając z w pełni modularnego okablowania. Możesz podłączyć tylko te
przewody, których faktycznie potrzebujesz, co znacząco poprawia przepływ powietrza i estetykę wnętrza komputera. Dzięki temu instalacja
komponentów staje się znacznie łatwiejsza, a Ty zyskujesz przestrzeń na swobodną cyrkulację powietrza, co przekłada się na lepsze chłodzenie
wszystkich podzespołów. Wysokiej jakości czarne kable dodatkowo podkreślają elegancki wygląd Twojej konfiguracji.
Cicha i wydajna praca wentylatora
Zasilacz wyposażono w wentylator o średnicy 92 mm z trzema trybami pracy, który zapewnia optymalne chłodzenie przy zachowaniu niskiego
poziomu hałasu. Automatyczna regulacja obrotów dostosowuje prędkość wentylatora do aktualnego obciążenia i temperatury, co oznacza, że
podczas mniej wymagających zadań zasilacz pracuje niemal bezgłośnie. Kiedy potrzebna jest większa moc, wentylator zwiększa obroty,
efektywnie odprowadzając ciepło i chroniąc komponenty przed przegrzaniem.
Kompleksowe zabezpieczenia i niezawodność
Działaj bez obaw o bezpieczeństwo swojego sprzętu, ponieważ zasilacz Seasonic Focus SGX - 750W oferuje szereg zaawansowanych
zabezpieczeń, takich jak OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP oraz AFC. Te mechanizmy chronią przed przeciążeniem prądowym, przepięciami, zbyt
niskim napięciem, przegrzaniem czy zwarciami, zapewniając długotrwałą i bezproblemową pracę Twojego systemu. Dodatkowo, imponujący
wskaźnik MTBF wynoszący 100 000 godzin oraz 10-letnia gwarancja producenta świadczą o wyjątkowej trwałości i niezawodności tego modelu.
Seasonic Focus SGX - 750W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold